
UCHWAŁA NR XLIII/3/2022 
RADA GMINY ŁUKTA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łukta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927,1981, 
2054, 2270), Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 26 523 985,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 20 701 576,73 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5 822 409,20 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 26 996 985,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20 658 281,59 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 338 704,34 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowią załączniki nr 3; 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Wydatki inwestycyjne w wysokości 6 338 704,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Przyjmuje się „Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla realizacji zadań 
inwestycyjnych”, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

5. Przyjmuje się „Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań bieżących”, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do Uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 473 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1 083 000,00 zł, rozchody w wysokości 610 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 125 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 125 000,00

0,00 0,00

0,00 125 000,00

852 -4 432,00 227,00

0,00 0,00

85215 0,00 227,00

0,00 0,00

0,00 227,00

85230 -4 432,00 0,00

0,00 0,00

-4 432,00 0,00

razem: -4 432,00 125 227,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 432,00 125 227,00

0,00 0,00

Ogółem: 26 403 190,93 26 523 985,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 5 822 409,20 5 822 409,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 20 580 781,73 20 701 576,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 227,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

190 658,00 186 226,00

Pomoc w zakresie dożywiania 190 658,00 186 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 383 618,00 508 618,00

Pomoc społeczna 1 076 224,80 1 072 019,80

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 943 298,93 2 068 298,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

4 5

PLAN DOCHODÓW

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

7 178 187,93 7 303 187,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 109 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

1 354 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00

2 888 056,88 324 056,88 290 056,88 0,00 290 056,88 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564 000,00 2 564 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 381,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 381,93 16 381,93 0,00 0,00

2 894 438,81 314 056,88 280 056,88 0,00 280 056,88 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 381,93 2 580 381,93 0,00 0,00

555 482,88 15 482,88 15 482,88 0,00 15 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 482,88 5 482,88 5 482,88 0,00 5 482,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 500,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 000,00 2 024 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 381,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 381,93 16 381,93 0,00 0,00

2 305 881,93 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 381,93 2 040 381,93 0,00 0,00

2 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 000,00 2 024 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 381,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 381,93 16 381,93 0,00 0,00

2 040 381,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 381,93 2 040 381,93 0,00 0,00

130 850,00 130 850,00 130 850,00 31 000,00 99 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 050,00 133 050,00 133 050,00 31 000,00 102 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 850,00 67 850,00 67 850,00 31 000,00 36 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 850,00 69 850,00 69 850,00 31 000,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 542,47 2 929 542,47 2 768 341,47 2 178 906,15 589 435,32 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 759,67) (6 759,67) (6 759,67) (4 759,67) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 447,04 13 447,04 13 447,04 13 447,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 936 229,84 2 936 229,84 2 775 028,84 2 187 593,52 587 435,32 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 424,47 2 715 424,47 2 708 672,47 2 132 507,15 576 165,32 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 759,67) (6 759,67) (6 759,67) (4 759,67) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 447,04 13 447,04 13 447,04 13 447,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 111,84 2 722 111,84 2 715 359,84 2 141 194,52 574 165,32 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 934,50 1 707 934,50 1 707 934,50 1 707 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 934,50 1 717 934,50 1 717 934,50 1 717 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 696,59 120 696,59 120 696,59 120 696,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447,04 3 447,04 3 447,04 3 447,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 143,63 124 143,63 124 143,63 124 143,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 252,31 254 252,31 254 252,31 254 252,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 759,67) (4 759,67) (4 759,67) (4 759,67) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 492,64 249 492,64 249 492,64 249 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

60013

600

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60016

4300

6050

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

700

4260

70005

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

750

70007

4260

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

75023

4040

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 1



255 816,00 240 816,00 205 816,00 70 000,00 135 816,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 816,00 242 816,00 207 816,00 70 000,00 137 816,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 089 798,22 7 089 798,22 6 851 739,24 5 724 056,64 1 127 682,60 2 800,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(80 474,74) (80 474,74) (80 474,74) (54 485,44) (25 989,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 755,44 125 755,44 125 755,44 54 485,44 71 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135 078,92 7 135 078,92 6 897 019,94 5 724 056,64 1 172 963,30 2 800,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 165 704,32 5 165 704,32 4 972 649,10 4 302 329,14 670 319,96 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(26 989,30) (26 989,30) (26 989,30) (1 000,00) (25 989,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 280,70 30 280,70 30 280,70 0,00 30 280,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 168 995,72 5 168 995,72 4 975 940,50 4 301 329,14 674 611,36 0,00 193 055,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 252,38 48 252,38 48 252,38 48 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(700,00) (700,00) (700,00) (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 552,38 47 552,38 47 552,38 47 552,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 280,70 30 280,70 30 280,70 0,00 30 280,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 280,70 32 280,70 32 280,70 0,00 32 280,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 086,20 359 086,20 359 086,20 0,00 359 086,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(22 372,32) (22 372,32) (22 372,32) 0,00 (22 372,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 713,88 336 713,88 336 713,88 0,00 336 713,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 616,98) (3 616,98) (3 616,98) 0,00 (3 616,98) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 883,02 56 883,02 56 883,02 0,00 56 883,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 264,88 218 264,88 218 264,88 218 264,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(300,00) (300,00) (300,00) (300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 964,88 217 964,88 217 964,88 217 964,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 388,64 186 388,64 177 892,64 171 193,18 6 699,46 0,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 588,64 185 588,64 177 092,64 170 393,18 6 699,46 0,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 807,35 11 807,35 11 807,35 11 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(800,00) (800,00) (800,00) (800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 007,35 11 007,35 11 007,35 11 007,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 778,52 669 778,52 646 265,56 592 553,13 53 712,43 0,00 23 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 657,76 90 657,76 90 657,76 53 285,44 37 372,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 336,28 760 336,28 736 823,32 645 738,57 91 084,75 0,00 23 512,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 726,00 120 726,00 120 726,00 120 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 920,00 43 920,00 43 920,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 646,00 164 646,00 164 646,00 164 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 463,19 5 463,19 5 463,19 5 463,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(100,00) (100,00) (100,00) (100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363,19 5 363,19 5 363,19 5 363,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 968,31 83 968,31 83 968,31 83 968,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 589,40 7 589,40 7 589,40 7 589,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 557,71 91 557,71 91 557,71 91 557,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 914,25 10 914,25 10 914,25 10 914,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076,04 1 076,04 1 076,04 1 076,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 990,29 11 990,29 11 990,29 11 990,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 372,32 22 372,32 22 372,32 0,00 22 372,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 372,32 22 372,32 22 372,32 0,00 22 372,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 750,26 27 750,26 27 750,26 27 750,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 450,26 28 450,26 28 450,26 28 450,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 376,71 155 376,71 148 093,91 143 069,31 5 024,60 0,00 7 282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 876,71 155 876,71 148 593,91 143 569,31 5 024,60 0,00 7 282,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 513,81 6 513,81 6 513,81 6 513,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 013,81 7 013,81 7 013,81 7 013,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

801

4210

75421

80101

4240

4040

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i książek

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4260

4800

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80103

80104

4800

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

4120

4330

4260

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80107

4800

4800

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 2



467 801,00 467 801,00 465 561,00 152 835,06 312 725,94 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 501,00 468 501,00 466 261,00 153 535,06 312 725,94 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,72 6 700,72 6 700,72 6 700,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,72 7 400,72 7 400,72 7 400,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,02 22 700,02 22 700,02 0,00 22 700,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616,98 3 616,98 3 616,98 0,00 3 616,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 317,00 26 317,00 26 317,00 0,00 26 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017,48 3 017,48 3 017,48 0,00 3 017,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616,98 3 616,98 3 616,98 0,00 3 616,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 634,46 6 634,46 6 634,46 0,00 6 634,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 989,61 374 989,61 374 317,61 362 076,82 12 240,79 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(52 585,44) (52 585,44) (52 585,44) (52 585,44) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 404,17 322 404,17 321 732,17 309 491,38 12 240,79 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 891,20 280 891,20 280 891,20 280 891,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(43 920,00) (43 920,00) (43 920,00) (43 920,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 971,20 236 971,20 236 971,20 236 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 587,02 51 587,02 51 587,02 51 587,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 589,40) (7 589,40) (7 589,40) (7 589,40) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 997,62 43 997,62 43 997,62 43 997,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375,76 6 375,76 6 375,76 6 375,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 076,04) (1 076,04) (1 076,04) (1 076,04) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 299,72 5 299,72 5 299,72 5 299,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 781,94 2 199 120,86 1 150 914,86 659 339,00 491 575,86 3 000,00 1 045 206,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00

(4 647,00) (4 647,00) (215,00) (215,00) 0,00 0,00 (4 432,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 361,94 2 194 700,86 1 150 704,40 659 124,00 491 580,40 3 000,00 1 040 996,46 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 227,00 60 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 60 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,46 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 222,46 60 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 60 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,54 4,54 4,54 0,00 4,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,54 4,54 4,54 0,00 4,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 488,94 731 827,86 727 927,86 624 539,00 103 388,86 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00

(215,00) (215,00) (215,00) (215,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 273,94 731 612,86 727 712,86 624 324,00 103 388,86 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00

31 703,00 31 703,00 31 703,00 31 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(215,00) (215,00) (215,00) (215,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 488,00 31 488,00 31 488,00 31 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 658,00 250 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 432,00) (4 432,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 432,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 226,00 246 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 658,00 250 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 432,00) (4 432,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 432,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 226,00 246 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 961 879,87 4 961 879,87 369 812,09 212 459,99 157 352,10 0,00 4 592 067,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962 094,87 4 962 094,87 370 027,09 212 674,99 157 352,10 0,00 4 592 067,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 879,15 57 879,15 57 879,15 56 100,00 1 779,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 094,15 58 094,15 58 094,15 56 315,00 1 779,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 615,00 4 615,00 4 615,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 138,53 618 477,20 618 477,20 29 986,50 588 490,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 661,33 2 118 661,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 750,00 38 750,00 38 750,00 4 750,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 025 888,53 657 227,20 657 227,20 34 736,50 622 490,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 661,33 2 368 661,33 0,00 0,00

77 400,00 47 400,00 47 400,00 26 400,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750,00 5 750,00 5 750,00 4 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 150,00 53 150,00 53 150,00 31 150,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80113

80146

4040

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

80148

4210

4010

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

852

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85215

4210

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

85230

4040

przed zmianą

po zmianach

Pomoc w zakresie
dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

3110

85504

4040

90013

900

przed zmianą

po zmianach

Schroniska dla zwierząt
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4110

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 3



407 386,58 247 421,30 247 421,30 0,00 247 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 965,28 159 965,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 386,58 277 421,30 277 421,30 0,00 277 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 965,28 159 965,28 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 795,95 126 099,90 126 099,90 0,00 126 099,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 696,05 1 928 696,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 307 795,95 129 099,90 129 099,90 0,00 129 099,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 696,05 2 178 696,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 001 844,68 1 001 844,68 84 844,68 0,00 84 844,68 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 544,68 1 003 544,68 86 544,68 0,00 86 544,68 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 314,00 786 314,00 71 314,00 0,00 71 314,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 014,00 788 014,00 73 014,00 0,00 73 014,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 403 190,93 20 575 868,52 12 835 934,76 8 949 718,62 3 886 216,14 1 032 300,00 6 076 733,76 0,00 0,00 630 900,00 5 827 322,41 5 827 322,41 0,00 0,00

(101 881,41) (101 881,41) (97 449,41) (59 460,11) (37 989,30) 0,00 (4 432,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 676,41 184 294,48 184 072,02 72 897,48 111 174,54 0,00 222,46 0,00 0,00 0,00 511 381,93 511 381,93 0,00 0,00

26 996 985,93 20 658 281,59 12 922 557,37 8 963 155,99 3 959 401,38 1 032 300,00 6 072 524,22 0,00 0,00 630 900,00 6 338 704,34 6 338 704,34 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

921

6060

92109

4360

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4260

90095

przed zmianą
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

0,00

0,00

0,00
90015

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 32 491,00 32 491,00 0,00 32 491,00 32 491,00 32 491,00 32 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 491,00 32 491,00 0,00 32 491,00 32 491,00 32 491,00 32 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 491,00 32 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 28 910,00 28 910,00 28 910,00 28 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 156,75 156,75 156,75 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 729,25 729,25 729,25 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 227,00 227,00 0,00 227,00 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 222,46 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 227,00 227,00 0,00 227,00 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 222,46 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 222,46 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 222,46 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4,54 4,54 4,54 0,00 4,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00852

752

751

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 17 18
0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

1
750

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 1



Rodzina 4 713 545,00 4 713 545,00 0,00 4 713 545,00 4 713 545,00 121 477,22 83 667,22 37 810,00 0,00 4 592 067,78 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 971 675,00 1 971 675,00 0,00 1 971 675,00 1 971 675,00 6 506,52 6 506,52 0,00 0,00 1 965 168,48 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

1 971 675,00 1 971 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 965 168,48 1 965 168,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 168,48 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 506,52 6 506,52 6 506,52 6 506,52 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 704 480,00 2 704 480,00 0,00 2 704 480,00 2 704 480,00 77 580,70 77 160,70 420,00 0,00 2 626 899,30 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 704 480,00 2 704 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 626 899,30 2 626 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 899,30 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 59 217,23 59 217,23 59 217,23 59 217,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 903,96 11 903,96 11 903,96 11 903,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 139,51 139,51 139,51 139,51 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 390,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00

4 750 687,00 4 750 687,00 0,00 4 750 687,00 4 750 687,00 158 396,76 117 082,22 41 314,54 0,00 4 592 290,24 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem:

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

855

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 388 000,00 10 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 388 000,00 10 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 3 586,50 9 213,50 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 513,50 8 513,50 8 513,50 0,00 8 513,50 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

489 600,00 111 600,00 378 000,00 489 600,00 111 600,00 111 600,00 13 586,50 98 013,50 0,00 0,00 0,00 378 000,00

0,00

0,00

0,00

Razem:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
w złotych

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

378 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17
378 000,00 0,00

0,00

18

378 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
600

16

0,00

378 000,00

378 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

378 000,00

0,00

0,00

0,00

852

750

900

0,00

0,00

378 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

55 000,00

1 045 000,00

10 010 01043 6050
inwestycja wodociągowa na terenie gminy

Łukta
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 Urząd Gminy

1 600 60013 6050
 Modernizacja chodnika w miejscowości

Łukta ul. Warszawska
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60013 6050 Budowa chodnika w miejscowości Tabórz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 84 000,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60013 6050 Budowa chodnika w miejscowości Worliny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 48 000,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Budowa i modernizacja dróg gminnych 2 000 000,00 100 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Sporządzenie dokumentacji w postaci
programu funkcjonalno-użytkowego dla
zadania "Budowa i modernizacja dróg
gminnych"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 381,93 0,00 0,00 16 381,93 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia etap II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 852 85219 6050 Modernizacja budynku GOPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00 0,00 0,00 GOPS

7 900 90095 6050 Modernizacja kotłowni osiedlowej w Łukcie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 175 000,00 0,00 0,00 1 575 000,00 0,00 Urząd Gminy

8 900 90013 6050
Budowa budynku socjalnego w Schronisku

dla zwierząt w Łukcie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 900 90095 6060
Zakup parku maszynowego do
nowowybudowanej oczyszczalni ścieków w 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 926 92601 6050 Zakup bramek na boisko 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 129,37 18 129,37 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 900 90095 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 926,91 13 926,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 900 90015 6050 Zakup słupów i lamp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 900 90095 6050 Budowa wiaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 712,29 16 712,29 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 900 90015 6050 Zakup lamp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 900 90095 6050 Modernizacja placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 754 75412 6050 Modernizacja garaży OSP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 900 90095 6050 Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 900 90095 6050 Budowa wiaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,47 13 420,47 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 900 90095 6050 Plac zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,22 10 300,22 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy0,000,00

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

w tym źródła finansowania

środki
pochodzące
z RFIL

0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,000,00

Rok
budżetowy

2022

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w
art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

środki
pochodzące z
innych źródeł

Rok
budżetowy

2022
dochody

własne j.s.t.

010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej Nowe Ramoty-

Florczaki wraz ze stacją podwyższania
ciśnienia w miejscowości Ramoty

Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnegoL.p. Dział

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w
2022r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

środki
wymienione
w art. 5

ust.1 pkt 2 i

6

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

Sołectwo Kotkowo

Sołectwo Łukta

Sołectwo Molza

Sołectwo Mostkowo

Sołectwo Nowe Ramoty

Sołectwo Pelnik

Sołectwo Plichta

Sołectwo Ramoty

Sołectwo Florczaki

Solectwo Ględy

Sołectwo Kojdy

Solectwo Komorowo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 1



23 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw i siłowni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 900 90095 6050 Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25 900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 635,91 14 635,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26 900 90095 6050 Wykonanie podłogi i barierek pod wiatą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 579,66 14 579,66 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27 900 90095 6050 Zagospodarownie wiaty i placu przy wiacie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 256,50 16 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 000 000,00 100 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 4 338 704,34 774 322,41 0,00 266 381,93 3 298 000,00 0,00 xOgółem:

Sołectwo Zajączkowo

Sołectwo Tabórz

Sołectwo Sobno

Sołectwo Worliny

Sołectwo Wynki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 2



Przed zmianami Zmiana Po zmianach

1. 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

0,00 266 381,93 266 381,93

5 900 90095 6060

Zakup parku maszynowego do
nowowybudowanej oczyszczalni ścieków w
Łukcie 0,00 250 000,00 250 000,00

§ 2 ust. 1 pkt 1a
Uchwały nr 102

Rady Ministrów z
23.07.2020r. 

6 600 60016 6050

Sporządzenie dokumentacji w postaci
programu funkcjonalno-użytkowego dla
zadania "Budowa i modernizacja dróg
gminnych"

0,00 16 381,93 16 381,93

0,00 266 381,93 266 381,93

Uwagi

Razam wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych dla realizacji zadań inwestycyjnych

PLAN PRZYCHODÓW 

PLAN WYDATKÓW:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 1



w złotych

Przed
zmianami

Zmiana Po zmianach

1. 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

0,00 30 280,70 30 280,70 Laboratoria Przyszłości

1. 801 80101 0,00 0,00 30 280,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 280,70 30 280,70

0,00 30 280,70 30 280,70

PLAN PRZYCHODÓW

PLAN WYDATKÓW:

Laboratoria Przyszłości

Razam wydatki: 

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań
bieżących                                                             

Uwagi

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody X 26 523 985,93

2. Planowane wydatki X 26 996 985,93

Nadwyżka (1-2) X 0,00

Deficyt (1-2) X -473 000,00

I. 473 000,00

1 083 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 486 337,37

przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnumi zasadami wykonywania
budżetuokreślonymi w odrębnych
ustawach

905 596 662,63

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

610 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 10 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 600 000,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2022 rok

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/3/2022

Rada Gminy Łukta

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8167D06F-84AA-48AE-9A73-5EFB8CAD7FE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



